國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

發文日期：中華民國110年5月28日
發文字號：〈110〉祕山字第110號

速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨：台灣總會年會提案資料及理監事選票等，台灣總會已以限掛
      寄出給所有正代表，請提醒所有正代表，務必將提案表決及
      理監事選票(一共3張)勾選後放入已貼好限時掛號郵票之
      回郵信封，盡速寄回台灣總會。
說明：本次年會共四個提案表決，本區建議各正代表全部勾選
      「同意」，請轉知所有正代表。
[image: image3.png]

[image: image1.png]

[image: image2.png]